PAGE

[image: image1.jpg]

администрация Нижнебаканского  сельского поселения крымского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	05.03.2014
	№
	   10-р

                                                         станица  Нижнебаканская
О назначении председателем ТОС Наяр Татьяну Николаевну

На основании протокола от 3 марта 2014 года, Наяр Татьяну Николаевну назначить председателем ТОС Нижнебаканского сельского поселения с определением границ участка: Степная (1-40), Гагарина (1-23), Верятина (1-14), Комсомольская (1-50), Луговая (1/1-6), Зеленая (1-69), Фрунзе (1-18), К.Либкнехта (1-27).

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о.главы Нижнебаканского сельского
поселения Крымского района                                                             П.И.Ткаченко